
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 січня 2023 року                    смт Слобожанське                                                       № 17 

 

 

Про затвердження розміру допомоги на поховання у 2023 році  

 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

постанову Пенсійного фонду України № 29-1 від 26.12.2022 “Про встановлення розміру 

допомоги на поховання», зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 28.12.2022 за                    

№ 1699/39035, Порядком надання матеріальної допомоги та інших виплат з селищного 

бюджету, затвердженого рішенням 20 сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради від 

06.12.2022 № 2029-20/VIII та з метою надання соціальної допомоги виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалась поховати померлого з числа деяких 

категорій громадян, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розмір допомоги у сумі 4 100,00 грн. на поховання деяких категорій 

мешканців громади, передбачених пунктом 4.8. Порядку надання матеріальної допомоги та 

інших виплат з селищного бюджету, які померли протягом 2023 року. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 


